
南牧バス時刻表 
平成28年3月1日現在 

勧能 → 下仁田（上り） 

熊倉   ※8:35   ※14:35    

勧能 ×7:00  8:40  12:25 ×14:40 16:00   

羽根沢 ×7:04 羽根沢 

発 

乗 

合 

タ 

ク 

シ 

｜ 

を 

ご 

利 

用 

下 

さ 

い 

8:44  12:29 ×14:44 16:04   

砥沢 ×7:08 8:48  12:33 ×14:48 16:08   

六車 ×7:12 8:52  12:37 ×14:52 16:12   

雨沢 ×7:15 8:55 ×11:10 12:40 ×14:55 16:15 18:15 ×19:15

磐戸橋 ×7:20 9:00 ×11:15 12:45 ×15:00 16:20 18:20 ×19:20

小沢橋 ×7:24 9:04 ×11:19 12:49 ×15:04 16:24 18:24 ×19:24

宮室 ×7:28 9:08 ×11:23 12:53 ×15:08 16:28 18:28 ×19:28

青倉大橋 ×7:31 9:11 ×11:26 12:56 ×15:11 16:31 18:31 ×19:31

下仁田 ×7:40 9:20 ×11:35 13:05 ×15:20 16:40 18:40 ×19:40

 

下仁田 → 勧能（下り） 

下仁田 ×7:45 9:55 ×11:40 13:35 ×15:45 16:55 ×17:50 18:45 ×19:45

青倉大橋 ×7:50 10:00 ×11:45 13:40 ×15:50 17:00 ×17:55 18:50 ×19:50

宮室 ×7:54 10:04 ×11:49 13:44 ×15:54 17:04 ×17:59 18:54 ×19:54

小沢橋 ×7:58 10:08 ×11:53 13:48 ×15:58 17:08 ×18:03 18:58 ×19:58

磐戸橋 ×8:02 10:12 ×11:57 13:52 ×16:02 17:12 ×18:07 19:02 ×20:02

雨沢 ×8:05 10:15 ×12:00 13:55 ×16:05 17:15 ×18:10 19:05 ×20:05

六車 ×8:08  ×12:03 13:58 ×16:08  ×18:13  ×20:08

砥沢 ×8:12  ×12:07 14:02 ×16:12  ×18:17  ×20:12

羽根沢 ×8:17  ×12:12 14:07 ×16:17  ×18:22  ×20:17

勧能 ×8:25  ×12:20 14:15 ×16:25  ×18:30  ×20:25

熊倉 ※8:30   ※14:20      

 

備 考 

×印は土曜、日曜､祝日運休 

※印の熊倉－勧能間は ４月１日から１１月３０日まで、通常運行 

           １２月１日から３月３１日まで、冬季運行 

               （毎週水曜日のみ運行）となります。
 


